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Avaliação do Currículo 

 
 
 

Candidato 

Currículo (0,5-07)  
 

Total Experiência 
Pesquisa 

Experiência 
Extensão 

Experiência 
Campo 

Profissional 

Eventos 
com 

Publicações 

Publicações Eventos 
ouvintes 

Produção 
Técnica 

Andrés Eduardo Pimentel Frías Não Sim Não Sim Não Sim Não 3,0 

Alan Devid Oliveira Dantas Não Não Não Não Não Sim Não 1,0 

Ricardo Moraes de Medeiros Sim Não Sim Sim Não Sim Não 4,0 

Adão de Paiva da Silva  Não Sim Sim Não Não Sim Sim 4,0 

Ana Flávia de Almeida Soares Não Sim Sim Sim Não Sim Não 4,0 

Ana Luiza de Lima Silva  Não Sim Sim Não Não Não Não 2,0 

Leandra Beatriz Haerdrich Cunha Não Sim Sim Não Sim Sim Sim 5,0 

Andressa Nascimento de Souza Não Não Sim Não Não Sim Não 2,0 

Cheila Pereira de Lima  Não Não Não Não Não Não Não 0,5 

Elisgardene Araújo de Souza Não Sim Não Não Não Sim Não 2,0 

Elizangela Araújo de Souza Não Não Não Não Não Não Não 0,5 

Janise Regina Rodrigues da Silva M. Cardoso Não Sim Sim Sim Não Não Não 3,0 

Jéssica Sampaio de Albuquerque  Não Não Não Não Não Não Não 0,5 

Keila Bezerra de Souza Sim Sim Não Não Não Não Não 2,0 

Luiza Lima de Carvalho Sousa Não Não Sim Não Não Não Não 1,0 

Matheus da Silva Matos Não Não Não Não Não Não Não 0,5 

Mônica Imenes Fagundes Não Não Não Não Não Não Não 0,5 

Vanderléia Nascimento Pessoa Sim Não Sim Não Não Sim Não 3,0 

Virna Lija Gadelha Silveira  Não Não Não Não Não Não Não 0,5 
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Avaliação e Classificação Geral 
 

Candidato Curso Coeficiente de 
Rendimentos 
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(01-03) 

Classificação 

Ricardo Moraes de Medeiros Ciências Sociais 8,48 4,0 2,0 14,48 (1) 

Andrés Eduardo Pimentel Frías Ciências Sociais 8,12 3,0 2,5 13,62 (2) 

Alan Devid Oliveira Dantas Ciências Sociais 7,08 1,0 1,0 09,80 (3) 

Leandra Beatriz Haerdrich Cunha Jornalismo 8,89 5,0 2,8 16,69 (1) 

Adão de Paiva da Silva  Jornalismo 7,46 4,0 2,8 14,26 (2) 

Ana Flávia de Almeida Soares Jornalismo 7,70 4,0 2,0 13,70 (3) 

Ana Luiza de Lima Silva  Jornalismo 8,72 2,0 Faltou Desclassifica
da 

Andressa Nascimento de Souza Geografia LC 7,59 2,0 2,5 12,09 (1) 

Luiza Lima de Carvalho Sousa Geografia BC 9,01 1,0 2,0 12,01 (2) 

Cheila Pereira de Lima  Geografia BC 8,38 0,5 2,8 11,68 (3) 

Elizangela Araújo de Souza Geografia LC 8,62 0,5 2,5 11,62 (4) 

Jéssica Sampaio de Albuquerque  Geografia BC 8,11 0,5 2,8 11,41 (5) 

Virna Lija Gadelha Silveira  Geografia BC 8,08 0,5 2,0 10,58 (6) 

Elisgardene Araújo de Souza Geografia BC 7,88 2,0 0,5 10,38 (7) 

Mônica Imenes Fagundes Geografia LC 9,14 0,5 0,5 10,14 (8) 
Vanderléia Nascimento Pessoa Geografia LC 5,58 3,0 1,0 9.58 (9) 

Janise Regina Rodrigues da Silva M. Cardoso Geografia LC 5,57 3,0 1,0 9.57 (10) 

Matheus da Silva Matos Geografia BC 7,80 0,5 0,5 8,80 (11) 

Keila Bezerra de Souza Geografia LC 2,29 2,0 2,0 6,29 (12) 

Profª. Drª. Maria de Jesus Morais e Prof. Dr. José Alves (Comissão de Seleção)  


